[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2019

	№
	562-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 12.04.2019 № 198-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» из областного бюджета на мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2019 № 198-П «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Город Киров» из областного бюджета на мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения», дополнив пункт 2 после слов «на обустройство пешеходных переходов вблизи образовательных организаций» словами «и нанесение разметки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 30.05.2019.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]